
平成平成平成平成２７２７２７２７年度年度年度年度　　　　江別市江別市江別市江別市まち・ひと・しごとまち・ひと・しごとまち・ひと・しごとまち・ひと・しごと創生総合戦略事業創生総合戦略事業創生総合戦略事業創生総合戦略事業（（（（地方創生先行型地方創生先行型地方創生先行型地方創生先行型））））実績達成状況実績達成状況実績達成状況実績達成状況

小　　計 27 35 21 60134,989,000 120,105,511

1

④
時代にあった地域をつくり、安心な暮らしと健康を守
るとともに、地域と地域を連携する

3 5 2

-

② えべつへの新しい人の流れをつくる 12 13 9

③ 若い世代の結婚・出産・子育てを支援する 1 1

① しごとをつくり、安心して働けるようにする 11 16 976,920,000

基本目標 事業数
重要業績
評価指数
（ＫＰＩ）数

ＫＰＩ達成数 達成割合(%)計画額（円） 実績額（円）

69,791,117

36,809,000

911,000

20,349,000

33,908,022

909,768

15,496,604

- -

-

合　　計 144,105,000 129,213,231 - -

- - -- その他（まち・ひと・しごと創生総合戦略策定事業） 9,116,000 9,107,720
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